

Przedmiar robót

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość	Krot
	Kosztorys	Kody CPV: 45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg Budowa zjazdu z drogi powiatowej nr 2150R na dz. nr ew. 3606/19 w miejscowości Bratkowice			
1	Element	Element			
1.1	KNR 201/126/1	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humus), grubość warstwy do 15 cm Wyliczenie ilości robót:			
		6,5*23		149,500000	
		2*0,5*1,5*23		34,500000	
		RAZEM:	m2	184,00	
1.2	KNR 401/108/5	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi do 1-km, grunt kategorii I-II Wyliczenie ilości robót:			
		184*0,15		27,600000	
		RAZEM:	m3	27,60	
1.3	KNR 231/204/3	Wykonanie ławy fundamentowej z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie pod kanał przepustu, gr. 20 cm Wyliczenie ilości robót:			
		11,45*0,8		9,160000	
		RAZEM:	m2	9,16	
1.4	KNR 231/105/3	Wykonanie warstwy piaskowej z podsypki piaskowej, zagęszczenie mechaniczne gr. warstwy po zagęszczeniu 10 cm Wyliczenie ilości robót:			
		11,45*0,8		9,160000	
		RAZEM:	m2	9,16	
1.5	KNR 231/605/7	Przepusty rurowe pod zjazdami, rury karbowane PP Fi-50-cm, SN8 Wyliczenie ilości robót:			
		10,45		10,450000	
		RAZEM:	m	10,45	
1.6	KNR 231/104/3	Wykonanie obsypki i zasypki przepustu, zagęszczenie mechaniczne, zasypka o gr. 30 cm Wyliczenie ilości robót:			
		8,67*0,8		6,936000	
		RAZEM:	m2	6,94	
1.7	KNR 201/235/1 (1)	Formowanie i zagęszczanie nasypów z pospółki Wyliczenie ilości robót:			
		(19,7*1*6,5)*0,5-(19,73*5,3*0,3)		32,654300	
		2*0,5*0,5*1,5*1*19,7		14,775000	
		RAZEM:	m3	47,429	
1.8	KNR 231/114/5	Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa dolna, zagęszczenie mechaniczne, gr. 20 cm Wyliczenie ilości robót:			
		19*5,4		102,600000	
		0,5*(9+5)*4		28,000000	
		RAZEM:	m2	130,60	
1.9	KNR 231/114/7	Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa górna, zagęszczenie mechaniczne, gr. 10 cm, wraz zmiatowaniem frakcją 0-4 mm Wyliczenie ilości robót:			
		19*5,1		96,900000	
		0,5*(9+5)*4		28,000000	
		RAZEM:	m2	124,90	
1.10	KNR 231/114/8	Odtworzenie poboczy z tłucznia kamiennego przy drodze powiatowej o gr. 10 cm Wyliczenie ilości robót:			
		5,45+7,12		12,570000	
		RAZEM:	m2	12,6	
1.11	KNR 231/103/1	Profilowanie i zagęszczanie obustronnych poboczy gruntowych o szer. 75 cm Wyliczenie ilości robót:			
		20,29+17,53		37,820000	
		RAZEM:	m2	37,8	
1.12	KNR 201/510/1	Humusowanie i obsianie skarp, przy grubości warstwy humusu 5-cm Wyliczenie ilości robót:			
		2*0,5*1,8*19,7		35,460000	
		RAZEM:	m2	35,46	
1.13	KNR 201/516/5	Umocnienie wylotów przepustu brukiem z kamienia łamanego na podsypce cementowo - piaskowej Wyliczenie ilości robót:			
		2*2		4,000000	
		RAZEM:	m2	4	

INSPEKTOR

mgr inż. Damian Dembowski